

# Nosturiasentaja

Me työskentelemme määrätietoisesti saavuttaaksemme asiakkaidemme asettamat tavoitteet.

Asiakastyytyväisyys on meille kunnia-asia.

Oletko sinä yksi meistä?

Etsimme nyt nosturiasentajaa Turkuun.

<b>Sijainti:</b>	Turku
<b>Tehtävä:</b>	Nosturiasentaja
<b>Työsuhteen muoto:</b>	Kokoaikainen
<b>Työsuhteen luonne:</b>	Toistaiseksi voimassa oleva

**Quant**  
Meillä on yli 25 vuoden kokemus teollisuuden kunnossapidosta. Quantilla on toimintaa noin 30 maassa ja yhteensä yli 2900 työntekijää.

**Tehtävä**  
Haemme oma-aloitteista useamman vuoden työkokemuksen omaavaa nosturiasentajaa, tuottavuuden tekijää Turun alueen aluehuoltoyksikköön. Tehtävät ovat vaihtelevia pääsääntöisesti nostureiden (silta-, puomi-, satamanostureiden) ja nostoapuvälineiden huolto-, korjaus- ja tarkastustöitä. Työt suoritetaan asiakkaidemme tuotantolaitoksilla pääsääntöisesti Turun alueella.

**Tarjoamme**  
Tarjoamme sinulle vastuullisen tehtävän nykyaikaisessa kunnossapitotoiminnassa, ison yrityksen tuen sekä mahdollisuuden kehittyä oman alasi huippuosaajaksi.

**Vaatimukset**  
Työssä menestyminen edellyttää sähköalan koulutusta, sähkö- ja mekaanisen puolen työkemusta, hyviä ihmissuhde taitoja, oma-aloitteellisuutta sekä kykyä luovaan ongelman ratkaisuun. Työtehtävien hoitamista tukee nosturitarkastajan pätevyysohjelma, mekaanisten laitteiden (pumput, venttiilit, lämmönvaihtimet) tuntemus, sekä perustiedot hydraulikasta ja pneumatiikasta.

**Hakeminen**  
Täytä hakemus nettisivuillamme olevalla lomakkeella viimeistään 10.7.2019

<https://quantservice.fi/rekry/haemme-nosturiasentajaa-turkuun/>

Lisätietoja tehtävästä antaa: Juha-Matti Hellgren 040 151 7174, juha-matti.hellgren@quantservice.com

Quant on teollisuuden kunnossapidon globaali markkinajohtaja. Olemme yli 25 vuoden ajan yhdessä asiakkaidemme kanssa parantaneet kunnossapitoa ja hyödyntäneet sen luomia mahdollisuuksia tuotannon tehostamisessa. Huippuluokan turvallisuuskäytännöt, aito kunnossapitokulttuuri, kunnossapitokustannusten optimointi ja tuotantotehokkuuden parantaminen - ammattilaisemme mahdollistavat sen! Kunnossapito on intohimomme ja olemme ylpeitä voidessamme täyttää ammattitaitoisesti asiakkaan meille asettamat tavoitteet.